
ประกาศรายชือ่ผูโ้ชคด ีรอบที1่

รายการ “แม็คโครจดัให ้ฉลองยิง่ใหญ ่10 ปี ลด แลก ลุน้ ทกุเดอืน
ลุน้รางวลัมลูคา่รวม 1 ลา้นบาท ผา่นแม็คโครแอปพลเิคชนั”

รางวลั บตัรก านลัอเิล็กทรอนกิส ์มลูคา่ 5,000 บาท จ านวน 25 รางวลั

กรณุาตดิตอ่รบัรางวลัภายในวนัที ่31 พฤษภาคม 2564 หากพน้ก าหนดจะถอืวา่สละสทิิิ์

หมายเลขสมาชกิ ชือ่สมาชกิ ตดิตอ่รบัรางวลัทีส่าขา
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272446690XXXX1
424291800XXXX1
590858970XXXX1
515638470XXXX1
589224700XXXX1
985126540XXXX1
985044070XXXX1
228211413XXXX1
228167493XXXX1
237820796XXXX1
288678899XXXX1
320418017XXXX8
320388747XXXX1
330478746XXXX1
340563112XXXX1
370093196XXXX1
435571121XXXX1
465617049XXXX1
475343271XXXX1
490101111XXXX6
650057802XXXX1
650064176XXXX6
106008128XXXX6
107009447XXXX1
128015814XXXX1

สทุัศน ์ชยัสรุนิทร์
กติตมิา มจัีนทร์
น.ส.วรรณฤด ีเชาวไ์ว
อญัญารัตน ์แซต่ั๊น
นางขวญัยนื กจิพัฒนภกัดี
แหลม จติตะเสโน
รา้น วทิยา
ยอแสง แซล่ิม้
ปิยะนารถ มาศจด
ลา้น มโีชค
ขวญัชยั กลุสวุรรณ
ประไพ บญุพณชิย์
วภิาภรณ์ ตตัวศาสตร์
นายประทปี ศรจีานเหนอื
คงสวสัดิ ์ปัญญาวงค์
สหกรณ์ชมุชนบา้นโนนส าราญ
ศภุชัญา กระตา่ยเทศ
วชัภา จงวนชิย์
นายช านาญ ผาสขุ
เอเซยี
น.ส. ยพุนิร ์ค าวงค ์(รา้นยพุนิร)์
น.ส. เฉลมิพร บญุใบ
ซปุเปอรแ์มว่ชั
สรุพล ระวงษ์โคตร
บญุเรอืน พาทอน

แจง้วฒันะ
บางบอน
ชลบรุี
ชลบรุี
ชลบรุี
หาดใหญ่
หาดใหญ่
นครศรธีรรมราช
นครศรธีรรมราช
เชยีงราย
รอ้ยเอ็ด
บรุรัีมย์
บรุรัีมย์
ศรสีะเกษ
ล าพนู
ชยัภมูิ
ชมุพร
กาญจนบรุี
ลพบรุี
ราชบรุี
บงึกาฬ
บงึกาฬ
วารนิช าราบ
หนองบวัล าภู
กบนิทรบ์รุี


